
2022 年 7 月 22 日 

大和成和病院 

病院長 倉田 篤 

 

 

当院の新型コロナ感染症の発生について 

 
当院における新型コロナウィルス感染症の発生についてご報告いたします。 

7 月 17 日(日）に患者様の陽性が判明いたしました。よって順次検査を進めた

ところ、7 月 21 日（木）までに患者様 11 名、職員 15 名の陽性が判明しており

ます。管轄の厚木保健福祉事務所大和センターに報告、指導を受けながら陽性

患者様の治療および接触者の調査を実施しております。 

 

発生が認められていない病棟の入院診療、外来診療、救急搬送、手術などは 

継続しております。当院としても一日も早い感染の収束に尽力してまいります。 

  

患者様および家族、当院利用の皆様、連携医療機関の皆様におかれまして

は、ご心配ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

今後の状況は随時ホームページでお知らせいたします。 


